

## Preisliste Syngenta Produkte 2016

Artikelnr.	Produkt	Karton		Packung kg oder lt	Verkaufspreis pro Packung	Grundpreis pro kg oder lt
45619	Actara			0.25	Fr. 102.10	408.40
45619	Actara	20	x	0.25	Fr. 101.10	404.40
45779	Actara			1	Fr. 328.50	328.50
45779	Actara	10	x	1	Fr. 325.30	325.30
47645	Affirm			5	Fr. 238.50	47.70
47645	Affirm	4	x	5	Fr. 236.10	47.22
53021	Amaline Flow			1	Fr. 34.10	34.10
53021	Amaline Flow	12	x	1	Fr. 33.70	33.70
53019	Amaline Flow			5	Fr. 155.60	31.12
53019	Amaline Flow	4	x	5	Fr. 154.00	30.80
29347	Amistar			1	Fr. 93.50	93.50
29347	Amistar	12	x	1	Fr. 92.60	92.60
28241	Amistar			5	Fr. 406.00	81.20
28241	Amistar	4	x	5	Fr. 402.00	80.40
17432	Amistar Xtra			1	Fr. 88.50	88.50
17432	Amistar Xtra	12	x	1	Fr. 87.60	87.60
17436	Amistar Xtra			5	Fr. 385.20	77.04
17436	Amistar Xtra	4	x	5	Fr. 381.40	76.28
58685	Amphore Flex	1	x	5	Fr. 475.50	95.10
40827	Apell STE			1	Fr. 53.20	53.20
40827	Apell STE	12	x	1	Fr. 52.80	52.80
45018	Apell STE			5	Fr. 224.90	44.98
45018	Apell STE	4	x	5	Fr. 222.60	44.52
54327	Arcade 10 L			10	Fr. 282.00	28.20
54327	Arcade 10 L	2	x	10	Fr. 279.30	27.93
45376	Archipel			1	Fr. 95.80	95.80
45376	Archipel	12	x	1	Fr. 94.90	94.90
45044	Archipel			5	Fr. 458.00	91.60
45044	Archipel	4	x	5	Fr. 453.40	90.68
11501	Astor			1	Fr. 93.20	93.20
11501	Astor	12	x	1	Fr. 92.30	92.30
36212	Astor			5	Fr. 388.90	77.78
36212	Astor	4	x	5	Fr. 385.10	77.02
14436	Asulox			5	Fr. 165.20	33.04
14436	Asulox	4	x	5	Fr. 163.60	32.72
10736	Avenir Pro			1	Fr. 114.70	114.70
10736	Avenir Pro	12	x	1	Fr. 113.60	113.60
58911	Avoxa			1	Fr. 58.50	58.50
58911	Avoxa	12	x	1	Fr. 57.90	57.90
58813	Avoxa			5	Fr. 249.90	49.98
58813	Avoxa	4	x	5	Fr. 247.40	49.48
44080	Axial One			1	Fr. 65.30	65.30
44080	Axial One	12	x	1	Fr. 64.70	64.70
44079	Axial One			5	Fr. 274.20	54.84
44079	Axial One	4	x	5	Fr. 271.50	54.30
57525	Banaril Blanco			5	Fr. 160.10	32.02
57525	Banaril Blanco	4	x	5	Fr. 158.60	31.72

14891	Bandur			5	Fr. 182.50	36.50
14891	Bandur	4	x	5	Fr. 180.70	36.14
10734	Banvel 4S			1	Fr. 71.20	71.20
10734	Banvel 4S	12	x	1	Fr. 70.40	70.40
36276	Banvel 4S			5	Fr. 315.90	63.18
36276	Banvel 4S	4	x	5	Fr. 312.80	62.56
48646	Basagran SG			2	Fr. 200.20	100.10
48646	Basagran SG	4	x	2	Fr. 198.30	99.15
45834	Bion			0.06	Fr. 47.10	785.00
45834	Bion	20	x	0.06	Fr. 46.60	776.67
39534	Boxer			5	Fr. 106.60	21.32
39534	Boxer	4	x	5	Fr. 105.50	21.10
34748	Brasan Trio			5	Fr. 197.30	39.46
34748	Brasan Trio	4	x	5	Fr. 195.40	39.08
14172	Bravo 500			5	Fr. 73.30	14.66
14172	Bravo 500	4	x	5	Fr. 72.60	14.52
39533	Bravo 500			10	Fr. 127.70	12.77
33144	Calaris			1	Fr. 76.90	76.90
33144	Calaris	12	x	1	Fr. 76.10	76.10
33143	Calaris			5	Fr. 343.20	68.64
33143	Calaris	4	x	5	Fr. 339.80	67.96
20341	Callisto			5	Fr. 395.50	79.10
20341	Callisto	4	x	5	Fr. 391.60	78.32
34180	Chikara			0.05	Fr. 80.70	1'614.00
34180	Chikara	20	x	0.05	Fr. 79.90	1'598.00
32143	Chorus			5	Fr. 476.50	95.30
32143	Chorus	4	x	5	Fr. 471.80	94.36
14348	Cuprofix			10	Fr. 179.30	17.93
44912	Cuprofix Fluid			5	Fr. 89.30	17.86
44912	Cuprofix Fluid	4	x	5	Fr. 88.40	17.68
36366	Cuprosan UDG			5	Fr. 146.70	29.34
36366	Cuprosan UDG	4	x	5	Fr. 145.30	29.06
18112	Cyrano			1	Fr. 35.20	35.20
18112	Cyrano	10	x	1	Fr. 34.80	34.80
52952	Cyrano			5	Fr. 145.60	29.12
33897	Delan WG			5	Fr. 326.60	65.32
33897	Delan WG	4	x	5	Fr. 323.40	64.68
30903	Dithane Neotec			10	Fr. 185.00	18.50
27705	Divopan			5	Fr. 170.70	34.14
27705	Divopan	4	x	5	Fr. 169.00	33.80
39856	Dual Gold			1	Fr. 42.00	42.00
39856	Dual Gold	12	x	1	Fr. 41.50	41.50
39822	Dual Gold			5	Fr. 172.50	34.50
39822	Dual Gold	4	x	5	Fr. 170.80	34.16
53139	Duo Pack Getreide			1 Stück	Fr. 346.50	
55002	Dynali			1	Fr. 66.50	66.50
55002	Dynali	12	x	1	Fr. 65.80	65.80
54318	Dynali			5	Fr. 301.00	60.20
54318	Dynali	4	x	5	Fr. 298.10	59.62
52143	Elumis			1	Fr. 80.80	80.80
52143	Elumis	12	x	1	Fr. 80.00	80.00
52144	Elumis			5	Fr. 359.50	71.90

52144	Elumis	4	x	5	Fr. 355.90	71.18
53018	Epoque			1	Fr. 163.80	163.80
53018	Epoque	12	x	1	Fr. 162.10	162.10
37877	Etalfix Pro			1	Fr. 52.40	52.40
37877	Etalfix Pro	12	x	1	Fr. 51.90	51.90
40463	Express Max			0.105	Fr. 207.70	1'978.10
40463	Express Max	10	x	0.105	Fr. 205.70	1'959.05
33636	Express SX			0.06	Fr. 93.30	1'555.00
33636	Express SX	10	x	0.06	Fr. 92.40	1'540.00
56896	Filan			1	Fr. 155.60	155.60
56896	Filan	10	x	1	Fr. 154.00	154.00
36328	Folpet DG			5	Fr. 125.10	25.02
36328	Folpet DG	4	x	5	Fr. 123.90	24.78
36208	Fonganil			1	Fr. 336.80	336.80
36208	Fonganil	12	x	1	Fr. 333.50	333.50
1003264	Fusilade Max			1	Fr. 54.10	54.10
1003264	Fusilade Max	12	x	1	Fr. 53.60	53.60
27797	Fusilade Max			5	Fr. 217.10	43.42
27797	Fusilade Max	4	x	5	Fr. 215.00	43.00
38107	Gardo Gold			5	Fr. 102.90	20.58
38107	Gardo Gold	4	x	5	Fr. 101.90	20.38
20562	Genol Plant			5	Fr. 52.20	10.44
20562	Genol Plant	4	x	5	Fr. 51.70	10.34
39643	Gladio			1	Fr. 94.30	94.30
39643	Gladio	12	x	1	Fr. 93.40	93.40
39642	Gladio			5	Fr. 432.60	86.52
39642	Gladio	4	x	5	Fr. 428.30	85.66
26472	Karate Zeon			0.25	Fr. 50.50	202.00
26472	Karate Zeon	20	x	0.25	Fr. 50.00	200.00
33211	Karate Zeon			1	Fr. 175.40	175.40
33211	Karate Zeon	12	x	1	Fr. 173.70	173.70
58788	Limax Power			20	Fr. 133.10	6.66
19717	Lontrel 100			1	Fr. 111.30	111.30
19717	Lontrel 100	10	x	1	Fr. 110.20	110.20
52146	Magnello			1	Fr. 65.20	65.20
52146	Magnello	12	x	1	Fr. 64.50	64.50
54866	Magnello			5	Fr. 293.90	58.78
54866	Magnello	4	x	5	Fr. 291.00	58.20
18093	Malvin WG			10	Fr. 234.90	23.49
39637	Mapro			1	Fr. 83.30	83.30
39637	Mapro	12	x	1	Fr. 82.50	82.50
47804	Mapro			5	Fr. 364.80	72.96
47804	Mapro	4	x	5	Fr. 361.20	72.24
42153	Maxim 100 FS			5	Fr. 770.00	154.00
42153	Maxim 100 FS	4	x	5	Fr. 762.40	152.48
39641	Moddus			1	Fr. 92.60	92.60
39641	Moddus	12	x	1	Fr. 91.70	91.70
39639	Moddus			5	Fr. 422.70	84.54
39639	Moddus	4	x	5	Fr. 418.50	83.70
47696	Mondera			5	Fr. 149.60	29.92
47696	Mondera	4	x	5	Fr. 148.10	29.62
55148	Nicogan *			1	Fr. 48.50	48.50

55148	Nicogan *	12	x	1	Fr. 48.00	48.00
55147	Nicogan *			5	Fr. 221.80	44.36
55147	Nicogan *	4	x	5	Fr. 219.60	43.92
15061	Opus Top			5	Fr. 263.20	52.64
15061	Opus Top	4	x	5	Fr. 260.60	52.12
52678	Ortiva Opti			5	Fr. 164.20	32.84
52678	Ortiva Opti	4	x	5	Fr. 162.60	32.52
	Oryx Pro			0.5	Fr. 176.20	352.40
	Oryx Pro	12	x	0.5	Fr. 174.40	348.80
22523	Perfekthion			1	Fr. 48.20	48.20
22523	Perfekthion	10	x	1	Fr. 47.70	47.70
36206	Pergado			1	Fr. 34.70	34.70
36206	Pergado	10	x	1	Fr. 34.30	34.30
36210	Pergado			5	Fr. 142.40	28.48
36210	Pergado	4	x	5	Fr. 141.00	28.20
14498	Pirimor			0.5	Fr. 80.90	161.80
14498	Pirimor	6	x	0.5	Fr. 80.10	160.20
37064	Plenum WG			1	Fr. 278.40	278.40
37064	Plenum WG	10	x	1	Fr. 275.70	275.70
36202	Priori Top			5	Fr. 448.70	89.74
36202	Priori Top	4	x	5	Fr. 444.20	88.84
47688	Protec Basic			10	Fr. 155.20	15.52
14771	Pyramin DF			1	Fr. 51.80	51.80
14771	Pyramin DF	10	x	1	Fr. 51.30	51.30
40826	Pyrinex			1	Fr. 43.40	43.40
40826	Pyrinex	12	x	1	Fr. 43.00	43.00
52620	Pyrinex			5	Fr. 189.70	37.94
52620	Pyrinex	4	x	5	Fr. 187.70	37.54
13256	Quadris Max			10	Fr. 328.80	32.88
58733	Quartet Lux			5	Fr. 90.00	18.00
58733	Quartet Lux	4	x	5	Fr. 89.10	17.82
14508	Reglone			5	Fr. 113.10	22.62
14508	Reglone	4	x	5	Fr. 112.00	22.40
39627	Reglone			10	Fr. 206.70	20.67
36382	Revus			1	Fr. 86.80	86.80
36382	Revus	12	x	1	Fr. 85.90	85.90
37359	Revus MZ			5	Fr. 144.80	28.96
37359	Revus MZ	4	x	5	Fr. 143.40	28.68
54309	Revus Top			1	Fr. 136.20	136.20
54309	Revus Top	12	x	1	Fr. 134.80	134.80
56783	Revus Top			5	Fr. 575.50	115.10
56783	Revus Top	4	x	5	Fr. 569.80	113.96
4010255	Rhodofix			1	Fr. 57.40	57.40
4010255	Rhodofix	12	x	1	Fr. 56.90	56.90
30355	Ridomil Gold			1	Fr. 36.30	36.30
30355	Ridomil Gold	10	x	1	Fr. 36.00	36.00
27970	Ridomil Gold			5	Fr. 148.70	29.74
27970	Ridomil Gold	4	x	5	Fr. 147.20	29.44
25328	Ridomil Vino			1	Fr. 37.10	37.10
25328	Ridomil Vino	10	x	1	Fr. 36.70	36.70
26568	Ridomil Vino			5	Fr. 144.40	28.88
26568	Ridomil Vino	4	x	5	Fr. 143.00	28.60

57997	Sepal				1	Fr. 196.60	196.60
57997	Sepal	10	x		1	Fr. 194.70	194.70
37236	Sequestrene Rapid				5	Fr. 198.90	39.78
37236	Sequestrene Rapid	4	x		5	Fr. 196.90	39.38
39623	Slick				1	Fr. 136.40	136.40
39623	Slick	12	x		1	Fr. 135.00	135.00
27967	Slick				5	Fr. 608.70	121.74
27967	Slick	4	x		5	Fr. 602.70	120.54
28358	Spotlight plus				1	Fr. 118.90	118.90
28358	Spotlight plus	12	x		1	Fr. 117.80	117.80
58679	Spyrale				5	Fr. 343.30	68.66
58679	Spyrale	4	x		5	Fr. 339.80	67.96
28040	Starane 180				1	Fr. 59.60	59.60
28040	Starane 180	10	x		1	Fr. 59.00	59.00
36200	Stereo Eco				5	Fr. 188.50	37.70
36200	Stereo Eco	4	x		5	Fr. 186.60	37.32
54971	Stomp Aqua *				5	Fr. 112.00	22.40
54971	Stomp Aqua *	4	x		5	Fr. 110.90	22.18
33292	Sugaro Gamma				5	Fr. 262.00	52.40
33292	Sugaro Gamma	4	x		5	Fr. 259.30	51.86
33262	Sugaro Pro				5	Fr. 185.30	37.06
33262	Sugaro Pro	4	x		5	Fr. 183.50	36.70
55556	Switch				0.25	Fr. 58.60	234.40
55556	Switch	20	x		0.25	Fr. 58.10	232.40
52522	Switch				1	Fr. 205.00	205.00
52522	Switch	10	x		1	Fr. 202.90	202.90
58644	Switch				5	Fr. 971.30	194.26
58644	Switch	4	x		5	Fr. 961.70	192.34
36332	Tega				1	Fr. 284.70	284.70
36332	Tega	10	x		1	Fr. 281.80	281.80
52950	Tega Plus				1	Fr. 33.30	33.30
52950	Tega Plus	12	x		1	Fr. 32.90	32.90
52949	Tega Plus				5	Fr. 150.20	30.04
32400	Thiovit Jet				1	Fr. 6.80	6.80
32400	Thiovit Jet	10	x		1	Fr. 6.70	6.70
26539	Thiovit Jet				20	Fr. 88.80	4.44
10705	Topas Vino				1	Fr. 95.60	95.60
10705	Topas Vino	12	x		1	Fr. 94.70	94.70
58686	Toprex				1	Fr. 96.50	96.50
58686	Toprex	12	x		1	Fr. 95.60	95.60
58754	Toprex				5	Fr. 448.20	89.64
58754	Toprex	4	x		5	Fr. 443.80	88.76
22667	Touchdown System4				5	Fr. 82.60	16.52
22667	Touchdown System4	4	x		5	Fr. 81.80	16.36
25400	Touchdown System4				20	Fr. 281.90	14.10
39636	Unix				1	Fr. 59.60	59.60
39636	Unix	10	x		1	Fr. 59.00	59.00
33212	Vertimec				1	Fr. 233.60	233.60
33212	Vertimec	12	x		1	Fr. 231.30	231.30
56951	Vivando				1	Fr. 154.80	154.80
56951	Vivando	10	x		1	Fr. 153.20	153.20
46031	Wuxal Boron Premium				5	Fr. 120.30	24.06

52667	<b>Wuxal P</b>			20	<b>Fr. 130.50</b>	6.53
-------	----------------	--	--	----	-------------------	------